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基 本 商 品 スーパー定期（単利型・複利型）

お取扱い対象 個人の組合員（複利型限定）
法人の組合員（単利型限定）

預 入 期 間 3年物　自動継続限定 

預 入 条 件 新規・増口
対象 10万円以上

販売期間 2021年4月1日（木）～2022年3月31日（木）

※ 満期日が当組合の休業日となる場合、お支払いは翌営業日以降となりますのでご了承ください。

詳しくは、窓口または担当者までおたずねください。●本商品は、預金保険制度（元本1,000万円までとその利息）の対象預金です。

これからもお客様から愛され信頼される“マイバンク”を目指します。



03-3356-4141
03-3492-1075 
03-3834-6411
042-524-0471
03-3682-2251
03-3982-8111
0263-32-8115
043-227-8636

本店営業部 東京都渋谷区千駄ケ谷5-29-10
五反田支店 東京都品川区西五反田2-5-12 
上 野 支 店 東京都台東区東上野2-11-5
立 川 支 店 東京都立川市錦町3-2-24
亀 戸 支 店 東京都江東区亀戸6-11-4
池 袋 支 店 東京都豊島区西池袋3-31-3
松 本 支 店 長野県松本市県1-8-1
千 葉 支 店 千葉県千葉市中央区栄町4-14

川 崎 支 店 神奈川県川崎市川崎区浜町1-7-1
大 和 支 店 神奈川県大和市中央2-3-16
横 浜 支 店 神奈川県横浜市中区長者町9-138-2F
水 戸 支 店 茨城県水戸市大工町2-2-14
宇都宮支店 栃木県宇都宮市二荒町5-6
前 橋 支 店 群馬県前橋市江田町110-1
埼 玉 支 店 埼玉県さいたま市大宮区吉敷町4-4
熊 谷 支 店 埼玉県熊谷市銀座3-34

044-322-5381 
046-262-0111
045-261-0111
029-231-6281
028-633-7111
027-253-7511
048-650-8011
048-521-2017

詳しくは最寄りのハナ信用組合店舗までお気軽にお問い合わせください。

【２０21年4月1日現在】

基本商品 自由金利型定期預金（M型）複利型

個人の組合員さま

預入期間

支払方法

定型方式

預入方法

預入金額

預入単位

預入条件

適用利率

利払い ６ヶ月複利で計算し、満期日以後に一括してお支払いします。

計算方法 付利単位を１円とした１年３６５日とする日割計算で６ヶ月複利です。

その他参考となる事項

税金
個人の方はお利息に復興特別所得税を付加した２０．３１５％（国税15.315％、地方税5％）の税金がかかります。
ただし、マル優をご利用の場合は非課税となります。
法人の方は総合課税となります。

中途解約時の取り扱い

６か月未満 中途解約日の普通預金利率
６か月以上１年未満 約定利率×４０％
１年以上１年６か月未満 約定利率×５０％ 
１年６か月以上２年未満 約定利率×６０％
２年以上２年６か月未満 約定利率×７０％
２年６か月以上４年未満 約定利率×９０％

付利単位を１円とした１年３６５日とする日割計算です。

組合員にご加入と同時に契約できます。
組合員になるためには、当組合の営業区域内において、在住もしくは勤務されてる方、事業を行う小規模の事業者であれば加入することができます。
加入の際には出資金を申し受けますが、加入単位は１口１，０００円となっております。

3年物　自動継続限定（元金継続） 3年物　自動継続限定（元金継続、元利金継続）

お預入れ
に関する事項

一括してお預け入れいただきます。

１０万円以上

 1 円

新規・増口

満期日以後に一括して払い戻します。

利息に関する
事項

0.5％（税引後【個人の方：0.398％】【法人の方：0.423％】）

預金商品名
チャレンジ 〈未来〉

自由金利型定期預金（M型）単利型 

取扱対象

法人の組合員さま

預入日から満期日の１年前の応当日までの間に到来する預入日の
１年毎の応当日を「中間利払日」とし、預入日または前回の中間
利払日からその中間利払日の前日までの日数および証書記載の中間
利払利率（小数点第４位以下切捨て）によって計算した中間利払額
を利息の一部として各中間利払日以後に支払います。
中間払利息（中間利払日が複数ある場合は各中間払利息の合計額）
を差引いた利息の残額は満期日に支払います。

満期日前に解約する場合、以下の中途解約利率（小数点第４位以下
切捨て）により計算した利息とともに払い戻しいたします。

※中間利払が支払われた後､満期前中途解約を行った場合､支払済
の中間払利息が中途解約時支払利息を上回ることがあります｡
このような場合､中途解約時に支払済中間払利息を元金から精算
していただくことになります｡

本預金は預金保険制度の対象預金です。
マル優をご利用いただけます。
総合口座のお取扱いはいたしません。
自動継続の取扱について、初回満期到来日以降は、定期預金「チャレンジ３年物」にて自動継続されます。
但し、定期預金「チャレンジ３年物」の販売が終了した場合には、店頭表示金利でのスーパー定期預金として自動継続されます。
お取扱い期間中でも金融情勢その他の事情により、予告なしに商品の内容・金利等の見直し、または、取扱いを中止することがございます。

満期日前に解約する場合は、以下の中途解約利率（小数点第４位以下切捨て）
により６ヶ月毎の複利計算した利息とともに払い戻しいたします。

販売期間 2021年4月1日（木）～2022年3月31日（木）

定期預金 チャレンジ <未来>（３年物） 


